SHOQERIA TREGETARE “RESMIJE IRFAN NGJEQARI" Sh.p.k
Ortaku i Vetém

VENDIM

Nr. 1daté 04.03.2022

Sot, mé daté 04.03.2022, Ortaku i Vetem i shoqérisé tregtare "RESMIJE IRFAN NGJEQARI" sh.p .k, shogéri
e rregjistruar si person juridik prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB) e indentifikuar me NUIS-in
M21503023P, e bazuar né té drejtat dhe detyrimet qé i jep statuti i shogérisé dhe ligji nr.9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”, i ndryshuar, pasi mori né shqyrtim zgjerimin e aktivitetit té
shogerise né nje vendndodhije té re, né pérfundim,

VENDOSI:

1. Zgjerimin e veprimtarisé sé shogerise dhe hapjen e adresés dytésoré me vendndodhje: Zona
kadastrale nr.1587, Ndértesa me nr.pasurie 1405/53, Dyshnik, Berat.

2. Téngarkoje administratorin e shogerise, veté ose népermjet njé pérfagesuesi té autorizuar prej tij, pér
depozitimin e ketij vendimi né rregjistrin tregtar prané Qéndrés Kombétare té€ Biznesit(QKB).
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